
Paklausimų dėl asmenų patikrinimo Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre, ar asmenims taikomi 
darbo su vaikais apribojimai pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str. 1 
d., statistika 
 
2024 m. balandis - birželis 
 
Gauta viso prašymų – 4089, iš jų fizinių asmenų prašymų – 1942, įstaigų prašymų – 2147.  
 

Įstaigų pavadinimai ir prašymų kiekis: 

Labdaros fondas  "Vienybė"                                                                                                 252 

Vilniaus arkivyskupijos kurija                                                                                              139  

Vilniaus arkivyskupijos Caritas                                                                                            131  

Panevėžio mokymo centras                                                                                                  102  

VšĮ Kauno miesto poliklinika                                                                                               70   

VšĮ Poilsiavietė "Žilvitis"                                                                                                     58  

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija                                                                      53   

Lietuvos skautija                                                                                                                   52   

Utenos Vyturių progimnazija                                                                                                49   

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija                                                                  46   

VšĮ "Bundam"                                                                                                                       40   

Šakių rajono Lukšių Vinco Grybo gimnazija                                                                        39   

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija                                                           38  

Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija                                                         37   

Lavoriškių gimnazija                                                                                                             37   

Juodšilių "Šilo" gimnazija                                                                                                     34  

Mažeikių lopšelis-darželis "Delfinas"                                                                                   34 

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla"                                                                    34 

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus"                                                                        34  

Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys"                                                                                   33  

Buivydiškių pagrindinė mokykla                                                                                           33   

Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėtekis"                                                                                   32  

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė"                                                                   30  

Rokiškio lopšelis-darželis "Pumpurėlis"                                                                                30  

Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija                                                                                  29  

Vilniaus lopšelis-darželis "Rasa"                                                                                           29 

Vilniaus lopšelis-darželis "Skroblinukas"                                                                              28  

UAB "Pažinimo medis"                                                                                                         28 

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla                                                                              25 

Kauno dailės gimnazija                                                                                                          24  

Utenos Adolfo Šapokos gimnazija                                                                                         24 

Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai"                                                                                 24  

Vilniaus lopšelis-darželis "Gudrutis"                                                                                      22   

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija                                                                                        21  

Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros centras                                                    21  

Raseinių specialioji mokykla                                                                                                  19 

Panevėžio gamtos mokykla                                                                                                     17 

Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla                                                                                    17 

VšĮ "Vyrų kalvė"                                                                                                                      17  

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras                                                                                       16  

Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis"                                                                                         16   



2 
 

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija                                                                                     15 

Šiaulių sporto centras "Atžalynas"                                                                                          14 

Kelmės kultūros centras                                                                                                          13 

Jūrų skautija "Divytis"                                                                                                             13  

Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis                                                                                         13 

MB Svetainė "Pušynas"                                                                                                           11 

Biržų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                              11 

Jonavos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras                                                      10  

Kaišiadorių švietimo ir sporto centras                                                                                      10 

MB "Katino Dienelės" mokykla                                                                                                9 

Viešoji įstaiga Visagino edukacijų centras                                                                                 9   

Viešoji įstaiga "Gyvenimo sparnai"                                                                                           9 

Klaipėdos universitetas                                                                                                              9    

Regbio klubas "BALTREX"                                                                                                      7  

Labdaros ir paramos fondas Dvasinės pagalbos jaunimui centras                                            6 

Vilniaus "Žaros" gimnazija                                                                                                        6 

Gelgaudiškio "Šaltinio" ugdymo centras                                                                                   6 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras                                                              6 

VšĮ Plaukimo mokykla                                                                                                               5 

Kėdainių profesinio rengimo centras                                                                                          5  

Viešoji įstaiga "DEKO RESTO"                                                                                                 5 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija                                                                                 5 

Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras                                                             5  

Vilniaus "Taikos" progimnazija                                                                                                  5 

VšĮ "Kuriu Lietuvai"                                                                                                                   4   

Plungės sporto ir rekreacijos centras                                                                                           4  

Vilniaus jaunųjų turistų centras                                                                                                   4  

Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras                                                                4 

VšĮ "Parama šeimai Dzūkijoje"                                                                                                   4 

Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras                                                                 4 

Šiaulių Gytarių progimnazija                                                                                                       4 

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla                                                                                    3 

Druskininkų lopšelis-darželis "Žibutė"                                                                                        3  

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos  

Kauno klinikų filialo Vaikų reabilitacijos ligoninė "Lopšelis"                                                    3 

Šilalės meno mokykla                                                                                                                  3 

Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija                                                                                  3  

Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų centras                                                              3 

Marijampolės Sūduvos gimnazija                                                                                                3  

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla                                     3  

Kauno sporto mokykla "Gaja"                                                                                                     3 

Viešoji įstaiga "American English School"                                                                                 3   

Utenos r. Sudeikių daugiafunkcis centras                                                                                    3 

Kauno Pilėnų progimnazija                                                                                                         3 

Šakių "Varpo" mokykla                                                                                                                2 

MB "Drugelių pieva"                                                                                                                    2 

MB "Katino dienelės LT"                                                                                                             2 

Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis "Riešutėlis"                                                                  2 

Šiaulių "Spindulio" ugdymo centras                                                                                             2   

Panevėžio "Saulėtekio" progimnazija                                                                                           2   



3 
 

Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla                                                                             2  

Telšių r. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras                                                                      2 

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis"                                                                                2 

Vilniaus Balsių progimnazija                                                                                                       2 

Jonavos pradinė mokykla                                                                                                             2 

Panevėžio "Žemynos" progimnazija                                                                                             2  

Vilniaus Lazdynų mokykla                                                                                                           2 

Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas                                                                                2 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras                                                                               2 

Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė"                                                                                              2  

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija                                                                                           1  

Vilniaus lopšelis-darželis "Pumpurėlis"                                                                                        1  

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija                                                                                                  1 

Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė"                                                                                    1 

Varėnos "Ryto" progimnazija                                                                                                         1 

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija                                                                       1   

Pasvalio rajono paramos šeimai centras                                                                                         1 

Kauno Jono Jablonskio gimnazija                                                                                                  1   

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija                                                                      1 

Vilniaus Vydūno progimnazija                                                                                                        1 

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė"                                                                                      1 

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla                                                                                                  1 

Vilniaus Šilo ugdymo centras                                                                                                           1 

Kauno lopšelis-darželis "Nežiniukas"                                                                                              1  

Kėdainių dailės mokykla                                                                                                                  1 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija"                                                                                       1 

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija                                                                             1 

Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla                                                                                              1  

Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija                                                                            1 

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis                                                                          1    

Klaipėdos "Medeinės" mokykla                                                                                                       1 

Kėdainių r. Šėtos gimnazija                                                                                                              1 

Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija                                                                                       1 

Savanorių asociacija "Spindulys"                                                                                                     1 

Vilniaus Viršuliškių mokykla                                                                                                            1   

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas"                                                                                              1  

Raseinių Šaltinio progimnazija                                                                                                         1  

Mažeikių lopšelis-darželis "Žilvitis"                                                                                                 1 

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos Vlado Knašiaus krepšinio mokykla                                                    1 

 
*Pateiktoje statistikoje neatsispindi kokių konkrečiai institucijų užklausos / pasitikrinimai atlikti Įtariamųjų, kaltinamųjų 
ir nuteistųjų registre dėl turimų sąsajų / tiesioginės prieigos prie duomenų.   
 

 

 

 


